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Sara Rasks supersäsong 

Dänningelandas Sara Rask gjorde stor succé vid helgens SM i bordtennis i 
Örnsköldsvik. Hon var en boll från att nå finalen i damsingel.  
Två guld och en tredjeplats blev 20-åringens facit.  

Sara Rask vann guld i J20-klassen, där hon i finalen 
besegrade sin dubbelpartner Malin Pettersson, 
Spårvägen, med siffrorna 11–9, 12–10, 11–4, 7–11, 
9–11, 11–8.  
– Det var en jämn match med många bra bollar. Vi 
möttes förra helgen i GP-tävlingen i Växjö och det är 
alltid kul att spela mot Malin, säger Sara Rask. 
Tillsammans spelade Sara och Malin hem guldet i 
dubbel efter finalvinst mot Marie Persson, Köping 
och Matilda Ekholm, Ängby, med 3–2 i set. 
– SM var första gången vi spelade ihop i dubbel. 
Finalmatchen var jämn in i det sista där vi till slut 
lyckades avgöra, säger Sara. 
I damsingel följde Sara Rask upp med en fin 
tredjeplacering, efter att ha förlorat semifinalen mot 
BTK Rekords Marie Olsson i en tuff match över sju 
set, där Sara Rask hade matchboll vid ställningen 
10–9 i avgörande set. 
Marie Olsson vann sedan finalen mot Matilda Ekholm 
och blev svensk mästare på damsidan. 
– Trots att jag inte gick till final är jag ändå nöjd. 
Det har varit en bra helg, summerar Dänningelandas 
bolltalang, som har haft en tuff helg med många 
matcher.  

Sedan fredagens inledande mixedmatch (förlust 
direkt) har det totalt blivit 15 matcher för Saras 
denna SM-helg i Örnsköldsvik. 
För Växjö Pingis Andreas Törnqvist gick det över 
förväntan. I herrklassen gick han ända till 
kvartsfinal, där Jens Lundqvist, Söderhamns UIF blev för svår. Törnqvist lyckades dock ta ett 
set mot Jens, som i sin tur gick hela vägen och blev svensk mästare.  
I J20-klassen gick det ännu bättre för Törnqvist, som kom trea efter att Söderhamns Johan 
Sondell blivit för svår i semifinalen. Lagkamraten Joachim Bachstätter blev utslagen i 
åttondelsfinalen. 
BTK Frej-tjejerna Linda Johnsson, Linn Sandström och Emma Andersson nådde samtliga 
åttondelsfinal i J20.  

 

 

FAKTA 

n Namn: Sara Rask. 
n Född: 1988. 
n Moderklubb: Olofström. Kom till 
Dänningelanda 2001 (som 13-åring). 
n Säsongen: Årets pingissäsong har 
varit fantastiskt för Sara Rask. I 
grundserien hade hon ett mycket stiligt 
facit med 22 vintser och endast en 
förlust. I slutspelet 11–2. Hon var med 
och vann lag-SM-guld med 
Dänningelanda den 12 april. Med 
helgens individuella SM-guld i J20 och 
damdubbel, samt tredjeplatsen i 
damsingel befäster hon sin position 
som en av Sveriges bästa damspelare i 
bordtennis. Landslaget nästa? 
 

Sara Rask. Arkivfoto

Kristian Ferm
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